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Jelenia Góra, 24.01.2020 r. 
RZ.271.2.2020 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Budowa łącznika spinającego euroregionalne trasy 
rowerowe ER2 – Liczyrzepa z ER6 Dolina Bobru” 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.2.2020.  
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 5 
Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie po jednej stronie (od dolnej 
wody) w miejsce krawężnika 15x30 – zamiennie opornika betonowego 12x25 ułożonego na 
płasko? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający pozostawia zapisy dokumentacji projektowej bez zmian. 
 
PYTANIE NR 6 
Prosimy o informację czy istniejący pas drogowy pozwoli wykonać projektowany przekrój 
ścieżki drogowej? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową szerokość pasa 
drogowego jest wystarczająca do wykonania ciągu pieszo – rowerowego. 
 
PYTANIE NR 7 
W związku z zapisem w „opisie przedmiotu zamówienia”  o konieczności wykonania aktualizacji 
projektu docelowej organizacji ruchu, prosimy o zamieszczenie projektu, który należy 
zaktualizować lub też precyzyjnej koncepcji wymaganego oznakowania. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu, który utracił ważność w dniu 
31.12.2017 r. Przedmiotową organizację ruchu należy zaktualizować pod kątem obecnie 
obowiązujących standardów technicznych oraz przepisów prawnych i ponownie zatwierdzić. 
Zamawiający załącza Projekt Organizacji Ruchu, który należy zaktualizować. 
 
___________________________________________________________________________ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu 
ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
                     Mariola Jakubów 
         Przewodniczący Komisji Przetargowej 


